
ODPIS 

UCHWAŁA Nr 32/2023 

Rady Naukowej Dyscypliny geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 5 września 2023 roku 

 

w sprawie: wyznaczenia recenzentów w postępowaniu o nadanie stopnia doktora mgr inż. 

Cyprianowi Chwiałkowskiemu 

Na podstawie art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U.2023.742 ze zm.), w zw. z § 14 ust. 2 pkt 2 Statutu UWM, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały 

nr 494 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie 

Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie (ze zm.), oraz w zw. z § 12 Załącznika nr 1 

do uchwały nr 552 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 20 września 2019 

r. wprowadzającej procedurę postępowania w sprawie nadania stopnia doktora (ze zm.), uchwala się 

co następuje:§ 1 

W postępowaniu o nadanie stopnia doktora Rada Naukowa Dyscypliny geografia społeczno-

ekonomiczna i gospodarka przestrzenna Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie wyznacza 

jako recenzentów rozprawy doktorskiej mgr inż. Cypriana Chwiałkowskiego pt. „Ocena wpływu 

wybranych atrybutów fizycznych, lokalizacyjnych i środowiskowych na ceny nieruchomości lokalowych” 

następujące osoby: 

1. dr hab. Radosław Trojanek, prof. UEP (Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu); 

2. dr hab. Michał Głuszak, prof. UEK (Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie); 

3. dr hab. Marian Kachniarz, prof. uczelni (Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

 Przewodniczący  

Rady Naukowej Dyscypliny  

geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka 

przestrzenna 

  

- - - 

 dr hab. Adam Senetra, prof. UWM 

 

 


